CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

N°. 204 /Gen.del A3 / D410 4
SETTORE AFFARI LEGALI E CONTRATTI

ATTO DI GESTIONE
Determinazione n. Ld; ) del 24. 4 - QO( O

Oggetto: Liquidazione corrispettivi dipendenti comunali dell’ufficio
contratti ed ufficio espropri. Periodo anno 2008 e 2009.

IL DIRIGENTE

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 249 del 10/3/1999 e ss.mm.ii, con
le quali, al fine di garantire una maggiore speditezza e riservatezza dei
relativi provvedimenti amministrativi, il Segretario Generale fu incaricato
a rogare 1 contratti, relativi a transazioni, acquisizioni bonarie di immobili
da espropri e affrancazioni, ed al contempo autorizzavano i dipendenti
dell’Ufficio Contratti, Usi Civici ed Espropri ad esperire ogni attivita
propedeutica e successiva alla stipula, prevedendo un fondo spese da
liquidare al gruppo di lavoro nei termini ¢ nella misura ivi esposti;

Atteso che lo svolgimento dell’attivita ¢ stato espletato durante I’orario di
servizio in quanto gli uffici catastali, registro, ecc. ubicati a Latina,
osservano il medesimo orario di servizio;

Considerato che la somma destinata ai compensi di che trattasi,
determinata in complessivi €. 2.583,30 proviene da n. 3 rogiti per n. 5 lotti
espropriati (€. 516,46X5);

Ritenuto pertanto opportuno liquidare le spettanze a tutt’oggi maturate
relativamente ai soli rogiti inerenti alle acquisizioni di aree, a seguito di
accordi bonari a favore dei Sig.ri Marcello Longo, Simoneschi Maria,



Montano Rosa ¢ Masella Maria Teresa (allora I’Ufficio Contratti ¢ Valter
Di Crescenzo Carlo Sinapi e Luigi Maietti ( allora ufficio espropri);
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Visto il vigente statuto
Visto il Regolamento di contabilita; dato atto dell’avvenuto
perfezionamento dell’istruttoria,
DETERMINA
1) di liquidare la somma di €. 2.583,30 proveniente dai seguenti n. 5
acquisizioni aree (Soc. Fortuna rep. 4271/2008 per 1 lotto;n. 3 lotti
per soc. Ma strilli Soc. Selenia e Soc. S. Rosa rep. 4348/2009 ¢ 1
lotto Bianchi Emilio Rep. 4267/2008 modificato dal 4377/09) cosi
suddiviso:
- 50% ai dipendenti Ufticio Espropri
€. 430,55 al Geom. Valter Di Crescenzo
€. 430,55 al Geom Carlo Sinapi
€. 430,55 al Sig. Luigi Maietti
- 50% ai dipendenti dell’Ufficio Contratti
€ 193,67 alla Sig.ra Masella per la parte di competenza dell’anno 2009
€. 365,99 al Sig. Marcello Longo,
€. 365,99 alla Sig.ra Simoneschi Maria
€. 365,99 alla Sig.ra Montano Rosa
2) di disporre che I’ufficio paghe:
provveda ad erogare al personale i compensi di cui al punto 1
3) di imputare la complessiva spesa di €. 2.583,30 al capitolo

4) di dare atto che la presente determinazione:

- viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui all’art. 39 del vigente Regolamento di Contabilita;
- & esecutiva nel momento dell’apposizione del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata per conoscenza alla Giunta tramite 1’Ufficio Segreteria
Generale;

- va pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla

Segreteria Generale
Addi,



I1 Resp. delHSettore Affarl I egah e Contratti

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 153 del D. Lgs. 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Flnan21ar10

(Dott/ssa A ;
1 b L Syt I 2 wl//e S0
Terracina li £, S s R

Ao 1ar 4 J. s
one /_woz/w _f/miva(; od I8 ‘7,/% N
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE /7" ”J:“/j .
Covren QLV
Il segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale,
certifica che copia del presente provvedimento viené affisso all’albo

pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal

1 9 APR. 2011 reg. n°. = -
Il Megso ¢ Il Segretarip (senerale
IL MES 01“( : (Dott. Luigi Pilone)
Ma si/ina

\y

Terracina li, _ 19 APR, 2011

¥ PVBBLICHATD



